DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTRIBUIÇÕES DO PIBID
SOBRE EXPERIÊNCIAS DE REGÊNCIA EM CIÊNCIAS DA NATUREZA NO CAMPO DO
SABER FÍSICA NA ESCOLA BENVIDA DE ARAÚJO PONTES NO MUNICÍPIO DE
ABAETETUBA/PA de autoria de BRENDA CAMPOS DOS SANTOS, MARCILEIDE OLIVA
MACHADO, ALESSANDRA OLIVEIRA DOS SANTOS, MARIA ELISABETH PEREIRA E
PEREIRA, YVENS ELY MARTINS CORDEIRO, foi publicado nos Anais do IX ENALIC
referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/50250

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/50250